淳组函〔2019〕25号

关于开展党的建设“质量提升年”集中宣传工作的通知

各镇办（中心）、县直各部门党（工）委：
今年是县委确定的党的建设“质量提升年”。为全面展示全县各级党组织和广大共产党员深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想学习成效，贯彻落实中、省、市决策和县委安排部署，大力宣传党的建设“质量提升年”中的经验做法。按照县委安排，决定在《淳化先锋网》、淳化县委组织部微信公众号定期推送各党（工）委党建“质量提升年”工作动态，现将有关情况通知如下：
1、每周集中宣传2个党（工）委。重点宣传今年以来各党（工）委党的建设“质量提升年”全面工作，也可选择1-2个党支部进行重点宣传。（安排附后）
2、各党（工）委要围绕县委党的建设“质量提升年”工作安排，紧扣单位业务工作，总结提炼特色亮点，提前谋划，精心准备，提高宣传质量。
3、县委组织部每月将对宣传情况进行通报，同时将宣传情况抄送县委主要领导，并纳入各党（工）委党建工作年度考核内容，年终在党（工）委书记抓党建述职评议会上予以点评。
    4、各党（工）委要组织本辖区、本系统党员积极关注淳化先锋微信公众号，不断扩大公众号关注度和覆盖率。县委组织部每月不定期对关注情况进行统计，对排名靠后的在全县通报。
联 系 人：唐永朋   联系电话：15991240600
中共淳化县委组织部

                               2019年6月20日

	党的建设“质量提升年”宣传稿件安排表

	党（工）委名称
	报送时间

	官庄镇党委、教育局党委
	6月第4周（6.24-28）、10月第4周（10.21-25）

	十里塬镇党委、公安局党委
	7月第1周（7.1-5）、10月第5周（10.28-11.1）

	润镇党委、民政局党委
	7月第2周（7.8-12）、11月第1周（11.4-8）

	车坞镇党委、财政局党委
	7月第3周（7.15-19）、11月第2周（11.11-15）

	铁王镇党委、交通局党委
	7月第4周（7.22-26）、11月第3周（11.18-22）

	石桥镇党委、农业农村局党委
	7月第5周（7.29-8.2）、11月第4周（11.25-29）

	方里镇党委、市场监督管理局党委
	8月第1周（8.5-9）、12月第1周（12.2-6）

	城关街道办党工委、住建局党委
	8月第2周（8.12-16）、12月第2周（12.9-13）

	胡家庙中心党工委、机关工委
	8月第3周（8.19-23）、12月第3周（12.16-20）

	马家中心党工委、文化和旅游局党委
	8月第4周（8.26-30）、12月第4周（12.23-27）

	卜家中心党工委、水利局党委
	9月第1周（9.2-6）、12月第5周（12.30-2020.1.3）

	秦河中心党工委、卫生健康局党委
	9月第2周（9.9-13）、1月第1周（2020.1.6-10）

	秦庄中心党工委、信用联社党委
	9月第3周（9.16-20）、1月第2周（2020.1.13-17）

	固贤中心党工委、供销联社党委
	9月第4周（9.23-27）、1月第3周（2020.1.20-24）

	离退休干部党委、税务局党委
	10月第1周（9.30-10.4）、1月第4周（2020.1.27-31）

	工业和信息化局党委、工业园区党工委
	10月第2周（10.7-11）、2月第1周（2020.2.3-7）

	两新工委、大店新区党工委
	10月第3周（10.14-18）、2月第2周（2020.1.10-14）